
 

 

UCHWAŁA NR 0007.263.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 16 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 36 pkt 2 lit. 1, art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025r., poz. 1214) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.95.2024 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 września 2024r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsie-

dzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwalniania z opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2180): 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wymiar usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich uzależniony jest od indywidualnych potrzeb 

świadczeniobiorcy, przy czym usługi sąsiedzkie mogą być świadczone siedem dni w tygodniu, w wymiarze 

nie większym niż 2 godziny dziennie i 30 godzin miesięcznie.”; 

2) w § 5 po ust. 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

„11. Zmiana wysokości najniższej emerytury określonej w ustawie z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach 

i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych uwzględniana jest dla celów ustalenia kosztów, o których 

mowa w ust. 5 i 6, od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, od którego ustalono nową 

wysokość najniższej emerytury w trybie art. 94 ust. 2 wyżej wymienionej ustawy. Do tego czasu dla celów 

ustalenia kosztów, o których mowa w ust. 5 i 6, uwzględnia się najniższą emeryturę w poprzednio ustalonej 

wysokości.”; 

3) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 – 3, przyznawane jest każdorazowo na okres do 12 miesięcy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 2120


		2025-09-19T13:06:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




